

WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/11/2025 do przetargu nieograniczonego

na:

Zakup i dostawa samochodów marki Ford

CPV: 34100000-8

W związku z pytaniami Wykonawców niniejszym wyjaśniamy treść SWZ ZP/11/2025, jak niżej:

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Po rozmowie z firmami zabudowującymi mam poniższe zapytanie:

Czy zamawiający zmieni pojazd na którym ma być zamontowany żuraw Ford Transit podwozie z podwójną kabiną na ford transit podwozie z pojedynczą kabiną? Z racji wagi pojazdu bazowego nie ma możliwości by zalegalizować tą zabudowę.

W przypadku braku możliwości zmiany konfiguracji, czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie pojazdu przygotowanego pod montaż żurawia, a sam żuraw zamontuje zamawiający we własnym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien dostarczyć pojazd z podwójną kabiną i żurawikiem, wraz ze wszystkimi dokumentami umożliwiającymi wprowadzenie pojazdu do eksploatacji.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich samochodów w jednym terminie, czy jest możliwość dostarczania samochodów systematycznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia wszystkich samochodów w jednym terminie, z zastrzeżeniem, że w przypadku samochodu FORD Transit z żurawikiem oraz samochodu FORD Ranger czas dostarczenia nie może przekroczyć 150 dni od daty zawarcia umowy, a w przypadku pozostałych samochodów- 120 dni.

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści do każdego pojazdu belkę sygnalizacyjną z uchwytem magnetycznym który jest atestowany do prędkości 130 kmh?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza belkę sygnalizacyjną z uchwytem magnetycznym, który jest atestowany do prędkości 130 kmh.